&
г-1

lФl
lý-t/l

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

II. 12.2015 JФ 60ьtr

--"] г --1
' 'О распределеЕии в 2015 году субвенций из бюркета Астро<аяской области

бюджета:r,t IvrуIIцщшaIJьньпс образовашй Астрасшrской области, пре,ryсмот-
peEHbD( ва ос)rществJIение переданньD( государствеЕньD( поrпrомочлпi Аст-
раханской области по поддержке сеJБскохоз.ш?ствеrпrого производства, в
paNrкax государствеЕIIой програrrлш <<Развитие агропроlчGIшlIеЕного ком-
плекса Астраханской обласм>

В це.тrлr реаIпваIцд,I государствеЕной програллш <ёазвитле агропро-
мъпIuIенного комплекса Астраханской областю>, утвержденной постановле-
вием Правите.тьства Астрахацской области от 10.09.2014 Nч 368-П,
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:

1. Утвердrть гц)илагаемое расцределеЕие в 2015 юду субвенций из
бюджета Астраханской области бюдкетадл tvryщrпаJБньD( образованlй Аст_
ра>санской обласм, предусмотеЕньD( на ос)лцествление переданньD( государ-
cTBeHEbD( по,шrомочй Астро<аtrской области по поддержке сеrьскохозяй-
ствеIIного производства, в рамках государствеЕЕой ггрограшпuы <<Развитие аг-

роцромьшшеЕного комIшекса Астрманской областю>.
2. Алеrrгству связи и массовьгх коr,пчrутrжацlй Астрмшrской области

(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постановлецие в средствах массовой
ивформаIцпл.

3. Постадовление вступает в силу со дIи его официагьного опублико-
ваЕия.

Губернатор Астрахавской области А.А. ЖtTtltиH

.*

г-
!d'
г-
сý

l

}пралленltе

JOхl{еliтацнOнпOг0
обеспечсляя

ъс\'
\iT()pn 7

v
аý,

УТВЕРЖШНО

постalцовлеIlием
Правительства
Астраханской области
от II.12.2015 }ю0O-п

Распределетше в 2015 году субвекций из бюджета Астрахмской области
бюджетам муЕиIщIаJБIIьпс образоваяий Астраханской обласм,

преryсмотреЕЕъ,D( Ira ос)дцествJIеЕие переданньD( государствеIrньD(
поrпrомоф Астраханской областп по поддержке сельскохозяйствеЕного

производства, в рЕt!.lкФ( государствеIIной програr,пш <Фазвгrгие
агропромьшшеIIЕого KolvпrTreKca Астраханской областю>

Наrдrленоваrше IшуIIиципаJIьного образования
Астраханской области

Размер субвеrщий,
тыс. рублей

Муншlипальное образоватше
<сАхryбинсюлй район>

l09110,880

Мувиципальuое образование
<Володарсrсш1 райов>

406lз,8зб

Мунищпrаьное образоваrп,rе
<<Eнотаевсrоlй район>

73з2з"766

Муттицrлrа.ьное образовашле
<<}1кряrпrнскй район>

|99,72"785

Мунищшаьное образоваrше
<Камызяrссюй райов>

бlбз6,94,]

Мlтшцrша-тьно е образовашле
<Красноярский район>

61810,088

Мунrщrдrалъное образование
<JIиманский рйоrr>

100017,зз9

Мунrлдшrа:ьное образование
<GIаримановстшй рйон>

9866з,280

Муш.rцлшrальное образование
<<Приволжсшп1 райою>

54617,892

Муrrrлцлалъное образование
<йар аба.гпанскrй район>

13з890,874

Мутшщатrа.,тьное образование
<Черноярсюй район>

91949,з54

Итого: 845607,041

'
Упрlв,tелие

/]0хlмsUтациOнfl0I

00еспеtения
о

4

г

+

ýga!

с!

Ве